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Дистанция 210 Девочки, 50m Вольный стиль 10 - 15 лет
25.01.2026 Результаты Финальный

Место д/р Время

Девушки (10-11 лет)

1. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II КСШОР №1 Тверь ПРЕД 28.51 50,00 II
25m: 13.65 13.65 50m: 28.51 14.86

2. ГЛУХОВА Ксения 08.07.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 30.51 40,00 II
25m: 14.65 14.65 50m: 30.51 15.86

3. ПОЛЕВА Александра 08.08.2015 II НОСШОР "Дельфин" Н. Новгород УСТ 30.58 30,00 III
25m: 14.77 14.77 50m: 30.58 15.81

4. КОРЖАЕВА Таисия 01.04.2015 II СШ "Полярные Зори" Полярные Зори ФЕС 31.48 24,00 III
25m: 15.33 15.33 50m: 31.48 16.15

5. УЛЬЯНОВА Любовь 17.06.2015 Iюн СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ЛАГ 31.50 20,00 III
25m: 15.48 15.48 50m: 31.50 16.02

6. КУЗНЕЦОВА Анастасия 10.06.2015 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург ФЕС 31.89 16,00 III
25m: 15.54 15.54 50m: 31.89 16.35

7. ТЮНИНА Александра 28.01.2015 II СШ Кандалакша ПРЕД 32.70 12,00 Iюн
25m: 15.47 15.47 50m: 32.70 17.23

8. УШАКОВА Виктория 25.08.2015 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург УСТ 33.45 8,00 Iюн
25m: 16.16 16.16 50m: 33.45 17.29

Девушки (12-13 лет)

1. ОБУХОВА Александра 14.08.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ФЕС 27.94 50,00 II
25m: 13.72 13.72 50m: 27.94 14.22

2. РАДИВИЛОВА Софья 06.01.2013 II УОР №1 Санкт-Петербург ПРЕД 28.37 40,00 II
25m: 13.85 13.85 50m: 28.37 14.52

3. МОРОЗОВА Мирослава 29.11.2013 I СШОР №3 "Невская" СПб ЛАГ 28.42 30,00 II
25m: 13.93 13.93 50m: 28.42 14.49

4. ВАСИЛЬЕВА Анастасия 15.03.2013 II СШОР №4 Ярославль ПРЕД 29.10 24,00 II
25m: 14.31 14.31 50m: 29.10 14.79

5. ЩЕРБАКОВА Таисия 07.03.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб УСТ 30.43 20,00 II
25m: 14.97 14.97 50m: 30.43 15.46

6. КОРАБЛЁВА Эвелина 22.01.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб КРАС 30.68 16,00 III
25m: 14.63 14.63 50m: 30.68 16.05

7. ЮРИНА Марина 20.05.2014 II СШОР №1 Великий Новгород КРАС 30.93 12,00 III
25m: 15.05 15.05 50m: 30.93 15.88

8. НЕДВИГИНА Анастасия 08.01.2013 II МАУ "Олимп" Кингисепп ЛАГ 32.54 8,00 III
25m: 15.84 15.84 50m: 32.54 16.70

9. ЛОБАЧЕВА Катерина 09.07.2014 III Лагуна Вологда ФЕС 36.35 4,00 Iюн
25m: 17.56 17.56 50m: 36.35 18.79

DNS МУСАЕВА Дарина 04.06.2014 Iюн МАУ "Олимп" Кингисепп УСТ -
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Девушки (14-15 лет)

1. ШАПИЛОВА Маргарита 27.02.2011 кмс СШ Кронштадтского р-на СПб УСТ 26.95 50,00 I
25m: 12.95 12.95 50m: 26.95 14.00

2. КАРПОВА Варвара 07.04.2012 кмс СШОР №3 Калининского р-на СПб КРАС 27.21 40,00 I
25m: 13.28 13.28 50m: 27.21 13.93

3. СИНЯВИНА Василиса 28.07.2011 кмс МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 27.59 30,00 I
25m: 13.43 13.43 50m: 27.59 14.16

4. СЕРГЕЕВА Дарья 29.06.2012 кмс СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 28.01 24,00 II
25m: 13.79 13.79 50m: 28.01 14.22

5. БОРИСОВА Виктория 06.03.2012 I СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 28.29 20,00 II
25m: 13.38 13.38 50m: 28.29 14.91

6. САТАНОВА Кира 21.12.2011 I КСШОР №1 Тверь КРАС 29.15 16,00 II
25m: 14.25 14.25 50m: 29.15 14.90

7. ВЕРТЕГЕЛ Валерия 18.07.2011 I СШ Кандалакша ФЕС 29.64 12,00 II
25m: 14.29 14.29 50m: 29.64 15.35

DNS АЛЕСКЕРОВА Алиса 02.12.2011 II СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ПРЕД -


